
                                                      
 

RESOLUCIÓN No. 06 de 30 de Junio de 2020 

 

“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECLARAN LOS CONSEJOS MUNICIPALES DE MUJERES LIBERALES”  

 

LA DIRECTORA DE LA ORGANIZACIÓN NACIONAL DE MUJERES LIBERALES Y LA VEEDORA NACIONAL DE LA 

ORGANIZACIÓN NACIONAL DE MUJERES LIBERALES 

 

En ejercicio de sus atribuciones, legales, y estatutarias 

 

CONSIDERANDO: 

Que mediante resolución No. 6090 del 27 de junio del 2020, Por medio de la cual se convoca y reglamenta la 

participación de las mujeres liberales, en los congresos sectoriales locales, municipales, departamentales, 

distrital y del IV CONGRESO NACIONAL DE MUJERES LIBERALES: POR UNA VIDA LIBRE DE VIOLENCIAS”. 

Que, en el caso de los Municipios aquí relacionados se constató que el numero de inscritas no supera el 

numero de curules a proveer.   

En mérito de lo expuesto, la Directora Nacional de la Organización de Mujeres del Partido Liberal Colombiano.  

RESUELVEN: 

ARTÍCULO 1. DECLARAR la conformación de los Consejos Municipales de Mujeres Liberales, quienes harán 

parte de las respectivas convenciones municipales liberales en representación de las mujeres de nuestra 

colectividad, con las militantes inscritas en los siguientes municipios: 

 

    

ANTIOQUIA 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Amalfi 21447139 Alba Elida Cortes Martinez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Chigorodó 32294740 Maria Emilse Zapata Lopez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Envigado 42892178 Beatriz Eugenia Vasquez Garcia 

2 
Envigado 1037614645 Carolina Avendaño Campos 

3 
Envigado 1037634963 Daniela Lopez Cardona 



                                                      

4 
Envigado 43740508 Erika Del Rosario Vargas Carmona 

5 
Envigado 1037630288 Estefania Pineda Vasquez 

6 
Envigado 43626737 Juliet Alexandra Avendaño Campos 

7 
Envigado 1037638490 Leydi Alexandra Martinez Ricon 

8 
Envigado 32243868 Lina Marcela Agudelo Gallego 

9 
Envigado 39327086 Lucelly Taborda Alzate 

10 
Envigado 1017168545 Stella Maria Garcia Gañan 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Guarne 43210872 Nidia Hincapie Hincapie 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Medellín 1037651645 Ana Sofia Dominguez Carmona 

2 
Medellín 1216716837 Maria Isabel Dominguez Carmona 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Peñol 1022036501 Valeryn Samara Morales Ramirez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Puerto Berrío 43653397 Arelis Mabel Bernate Oquendo 

2 
Puerto Berrío 1096194386 Indira Johanna Ortega Moreno 

3 
Puerto Berrío 1039678108 Lilian Esmid Gomez Patiño 

4 
Puerto Berrío 1039680322 Monica Cecilia Sanchez Grisales 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 Repelón 1046268574 Ivonne Marion Martinez Barrios 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Rionegro 1007370546 Leidy Carolina Mejia Toro 

2 
Rionegro 1036928507 Marta Lucía Giraldo Valencia 

3 
Valparaíso 1128265311 Maria Alejandra Castaño Sanchez 

4 
Rionegro 1007370546 Leidy Carolina Mejia Toro 

ARAUCA 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Cravo Norte 1117458946 Eliza Virginia Vega Nieves 

No. Ciudad Cédula Nombre 



                                                      

1 
Puerto Rondón 68241851 Darly Isabelina Galindo Zea 

2 
Puerto Rondón 68290322 Roquelina Garcia 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Saravena 1094275489 Brigitte Yurany Gereda Tellez 

2 
Saravena 1115722376 Nelly Yohana Caceres Fernandez 

3 
Saravena 1118543102 Dayana Lucia Montes Mendoza 

4 
Saravena 68249976 Claudia Montes Mendoza 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Tame 68303879 Alexa Milena Quirife Bohorquez 

2 
Tame 68306970 Sehiry Liney Florez Garcia 

3 
Tame 68302200 Rubiela Sayoli Ramirez 

4 
Tame 1116861318 Isamar Santos Velandia 

5 
Tame 1116858313 Jenny Raquel Silva Neiva 

6 
Tame 68306406 Maria Andrea Perez Silva 

7 
Tame 1116863669 Ines Clarena Solorzano Anave 

8 
Tame 68303055 Sneider Patricia Ariza Sarmiento 

9 
Tame 68307235 Diana Mindrey Castro Vargas 

10 
Tame 35264016 Nadia Zulay Escobar Bastos 

BOGOTA 

1 

LOCALIDAD  8 

KENNEDY 1030611760 Yudy Estefani Boya Cedeño 

2 

LOCALIDAD  8 

KENNEDY 34319984 Paola Andrea Garcia Belalcazar 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
LOCALIDAD 11 SUBA 4794308 Angel Jeidy Bonilla Caicedo 

2 
LOCALIDAD 11 SUBA 52929999 Marisol Lopez Salvador 

3 
LOCALIDAD 11 SUBA 1019602127 Sandra Milena Triviño Gutierrez 

4 
LOCALIDAD 11 SUBA 1001186051 Gabriela Vargas Mosquera 

5 
LOCALIDAD 11 SUBA 52422926 Rosa María Lozano 

6 
LOCALIDAD 11 SUBA 1032398160 Raquel Sofia Asprilla Pardo 



                                                      
No. Ciudad Cédula Nombre 

1 

LOCALIDAD 12 

BARRIOS UNIDOS 1022421191 Yulieth Carolina Bejarano Pinzon 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 

LOCALIDAD 14 

MARTIRES 1026297121 Paula Andrea Rodriguez Burgos 

2 

LOCALIDAD 14 

MARTIRES 1014263010 Karen Jimena Burbano Moreno 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 

LOCALIDAD 18 RAFAEL 

URIBE URIB 1007338870 Marlin Jhaneth Martinez Cordoba 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 

LOCALIDAD 3 SANTA 

FE 1077453811 Lylean Liseth Machado Mena 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
LOCALIDAD 5 USME 1014313219 Elizabeth Leines Garcia 

2 
LOCALIDAD 5 USME 23178735 Yeimy Paola Alvarez Montes 

3 
LOCALIDAD 5 USME 64586383 Viviana Mosquera Manjarres 

4 
LOCALIDAD 5 USME 45370189 Luz Dary Chiquillo Narvaez 

5 
LOCALIDAD 5 USME 1014313219 Elizabeth Leines Garcia 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
LOCALIDAD 7 BOSA 32677625 Dominga Esther Lara Hernandez 

2 
LOCALIDAD 7 BOSA 1030605191 Johanna Paola Arevalo Garzon 

BOLIVAR 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Magangué 1052960939 Jessica Paola Suarez Sequeda 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Morales 1098700628 Anacelis Pallares Velasquez 

BOYACA 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Arcabuco 1051955213 Aura Ligia Torres Rincon 

2 
Arcabuco 37626750 Jeny Libeth Castelblanco Robles 

3 
Arcabuco 1051955268 Yessica Juliana Moyano Bautista 



                                                      

4 
Arcabuco 40042366 Zoraida Quintero Castelblanco 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Belén 1002454930 Karen Liced Paredes Olarte 

2 
Belén 1094577704 Leslien Paola Trillos Jimenez 

3 
Belén 23324332 Sonia Esperanza Marquez Marquez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Berbeo 39755147 Blanca Marina Parra Parra 

2 
Berbeo 52008183 Gloria Ines Guzman Preciado 

3 
Berbeo 23753394 Luz Nelly Melo Garcia 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Betéitiva 1048090141 Fanny Yolima Mogollon Gallo 

2 
Betéitiva 1049655675 Gina Liliana Cely Cely 

3 
Betéitiva 1052388238 Sandy Yurley Lozano Cely 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Briceño 23366646 Alba Mayerly Pineda Vargas 

2 
Briceño 1002369461 Díana Carolina Virgüez Moreno 

3 
Briceño 1050672135 Julie Norela Peña Ortiz 

4 
Briceño 1002369332 Rosa Eliana Cubides Pereira 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Caldas 23390583 Hilda Ester Gonzalez Sánchez 

2 
Caldas 1098607958 Ruth Guauque Castro 

3 
Caldas 1052338682 Yuly Estefanny Gonzalez Gonzalez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Chiquinquirá 33700116 Amparo Yaneth Barinas Camargo 

2 
Chiquinquirá 1053345739 Clara Daniela Velazco Nuñez 

3 
Chiquinquirá 1053340499 Julieth Andrea Umaña Forero 

4 
Chiquinquirá 1053322530 Leidy Johana Rodriguez Matallana 

5 
Chiquinquirá 1053325895 Sindy Carolina Niampira Lagunas 

6 
Chiquinquirá 1053325094 Yudi Alexandra Acuña Aponte 

No. Ciudad Cédula Nombre 



                                                      

1 
Chíquiza 40047775 Amanda Pacheco López 

2 
Chíquiza 1049624335 Carmen Evelia Hurtado Lopez 

3 
Chíquiza 1049627917 Carmen Rosa Amado Diaz 

4 
Chíquiza 40048927 Evelinda Suarez Lopez 

5 
Chíquiza 40036491 Lilibeth Suárez Pacheco 

6 
Chíquiza 105022982 Ludy Yarlen Suarez Rivera 

7 
Chíquiza 33366889 Luz Belcin Fonseca Pacheco 

8 
Chíquiza 40025081 Luz Marina Pita Parada 

9 
Chíquiza 33377579 María Nubia Reyes Alvarado 

10 
Chíquiza 1049654285 Paula Andrea Pacheco Suarez 

11 
Chíquiza 1050220281 Yenny Cardenas 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Chiscas 23508317 Graciela Esteban Nuñez 

2 
Chiscas 1049652962 Lina Fernanda Quintana Cardenas 

3 
Chiscas 1002300578 Nahir Camila Esteban Motta 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Chitaraque 23532570 Ana Licinia Ruiz Naranjo 

2 
Chitaraque 1001341197 Jeana Valentina Tolosa Hurtado 

3 
Chitaraque 23533458 Mary Luz Garavito Toloza 

4 
Chitaraque 23533590 Nayive Rivera Ibague 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Cómbita 1051212060 Lina Maria Fuquen Pineda 

2 
Cómbita 40028774 Marleny Hernandez Aguilar 

3 
Cómbita 1049602183 Sandra Patricia Aguilar Piratoba 

4 
Cómbita 1051211036 Yenny Andrea Fonseca Suarez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Cubará 1095906858 Claudia Lili Valencia Merchán 

2 
Cubará 1094274178 Darlin Lizbeth Alvarez Orduz 

3 
Cubará 60268035 Maria Del Carmen Carreño Flores 



                                                      

4 
Cubará 1095906858 Claudia Lili Valencia Merchán 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Cucaita 35353833 Claudia Sierra Lopez 

2 
Cucaita 40040672 Maria Claudia Largo Uzgame 

3 
Cucaita 23277064 Nidia Yaneth Borda Bautista 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Duitama 23553965 Ana Adelina Montaña Rosas 

2 
Duitama 46674339 Cherline Salazar Amado 

3 
Duitama 1052404252 Deisy Johanna Garzon Gallo 

4 
Duitama 46453358 Mónica Estrella Bonilla 

5 
Duitama 23553104 Nelly Herminia Manosalva Rincon 

6 
Duitama 1052406657 Silvia Maria Cruz Forero 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
El Cocuy 23562079 Ana Leydi Quintero Mora 

2 
El Cocuy 23562012 Angela Yazmin Barajas Torres 

3 
El Cocuy 23561789 Blanca Ines Garcia Garcia 

4 
El Cocuy 23562130 Edilma Muñoz Muñoz 

5 
El Cocuy 23561999 Luz Dary Garcia Garcia 

6 
El Cocuy 1049413367 Maren Dayanari Garcia Garcia 

7 
El Cocuy 63553993 Rosa Astrid Ballesteros Baron 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Firavitoba 1051589273 Amelia Noy Mariño 

2 
Firavitoba 52057039 Ana Lucia Lopez Vargas 

3 
Firavitoba 23582861 Nancy Milena Rodriguez Barrera 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Floresta 23589011 Diana Patrisia Silva Rincon 

2 
Floresta 1052020021 Karen Paola Vargas Quiroga 

3 
Floresta 1002438341 Lindsay Stephanie Joya Moreno 

4 
Floresta 23588646 Maria Del Carmen Ochoa Cristancho 

No. Ciudad Cédula Nombre 



                                                      

1 
Gámeza 1053512721 Diana Marcela Perez Garcia 

2 
Gámeza 1002726937 Erika Solany Moyano Villarraga 

3 
Gámeza 46371509 Nydia Azucena Moreno Socha 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Garagoa 33676308 Claudia Janeth Montañez Fernandez 

2 
Garagoa 1090490765 Kely Yobana Moreno Alfonso 

3 
Garagoa 1049625846 Lina Marisol Vargas Perez 

4 
Garagoa 33676279 Maryen Stefanny Diaz Cuesta 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Guateque 1018485717 Erika Alexandra Nieto Preciado 

2 
Guateque 1049798276 Kely Yeraldyn Niño Cadena 

3 
Guateque 1000377315 Leidy Karina Sandoval Mondragon 

4 
Guateque 1018409792 Stefanie Mahecha Morales 

5 
Guateque 1026282650 Wendy Dayana Contreras Triana 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Jenesano 1053560053 Angie Viviana Galindo Arias 

2 
Jenesano 1053559234 Lorena Casteblanco 

3 
Jenesano 40037845 Maria Luisa Rojas Contreras 

4 
Jenesano 1002365114 Maria Parra 

5 
Jenesano 1053559383 Noraime Aponte 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
La Victoria 1053344191 Gillian Jaritza Triana Benito 

2 
La Victoria 1057390255 Jeydy Jaritza Florido Perez 

3 
La Victoria 52928619 Lyda Yicel Cifuentes Rodriguez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Labranzagrande 37949654 Laydy Yuranny Perez Paez 

2 
Labranzagrande 52145763 Nelly Aurora Garcia Gonzalez 

3 
Labranzagrande 33676050 Rosana Chaparro Perez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Maripí 23495039 Maria Emelina Menjura Quiñones 



                                                      

2 
Maripí 1193483922 Monica Fabiana Menjura Menjura 

3 
Maripí 51858176 Nohemy Rodriguez Guerrero 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Miraflores 1057411381 Claudia Patricia Cubides Guerra 

2 
Miraflores 1057411057 Maricela Martinez Fernandez 

3 
Miraflores 1057411673 Raquel Dayana Roa Rodriguez 

4 
Miraflores 23752217 Stella Pulido Pulido 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Mongua 23765017 Claudia Sofía Daza Güezgua 

2 
Mongua 46375212 Irma Elizabeth Barreto Manosalva 

3 
Mongua 1058275053 Paola Fernanda Suarez Barrera 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Monguí 1054120462 Naira Tatiana Gutierrez Guio 

2 
Monguí 52164846 Sandra Yolima Neira Zamudio 

3 
Monguí 1057598981 Yeimy Yulieth Caceres Alvarado 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Moniquirá 1031155286 Erika Johanna García Gutiérrez 

2 
Moniquirá 1054680319 Genfree Camila Pardo Palacios 

3 
Moniquirá 30204935 Marun Reyes Puentes 

4 
Moniquirá 37670556 Yendy Coy Perez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Motavita 1056710098 Angela Yiceth Suarez Torres 

2 
Motavita 1056709966 Angie Lorena Suarez Rojas 

3 
Motavita 1049647378 Diana Carolina Reyes Rojas 

4 
Motavita 1049654948 Laura Daniela Salazar Mozo 

5 
Motavita 1049648012 Lilibet Suarez Pacheco 

6 
Motavita 1056709446 Lina Mayerly Reyes Gonzalez 

7 
Motavita 1049640472 Monica Lorena Rojas Niño 

8 
Motavita 1049609032 Nancy Esperanza Sainea Mozo 



                                                      

9 
Motavita 1056709555 Sandra Milena Suarez Cely 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Nobsa 23809494 Blanca Ines Alfonso Chacon 

2 
Nobsa 23927284 Marlen Martinez Moreno 

3 
Nobsa 1057596836 Monica Dianey Rubio Siachoque 

4 
Nobsa 23810013 Zoraida Vega Guiza 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Nuevo Colón 1054709210 Aura Yamile Reyes Garzon 

2 
Nuevo Colón 1054708621 Blanca Milena Paez Porras 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Oicatá 1049646717 Angela Nathalia Sarmiento Rodriguez 

2 
Oicatá 40042756 Maria Elsa Rodriguez Yaquive 

3 
Oicatá 40037877 Miryam Segura Paez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Páez 1002721879 Jeidy Yibeth Suárez Vega 

2 
Páez 1057436626 Jennifer Carolina Alfonso Cucaita 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Paipa 46681627 Maria Del Pilar Herrera Puerto 

2 
Paipa 23853727 Maria Del Rosario Sanchez Tuta 

3 
Paipa 23856562 Miriam Luz Solano Lopez 

4 
Paipa 1053607407 Yenifer Viviana Tuta Tobar 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Pajarito 1055206118 Deisy Paola Montaña Montaña 

2 
Pajarito 47434614 Edilma Avella Barrera 

3 
Pajarito 1055206289 Karen Pilar Sánchez Montaña 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Panqueba 1051316297 Beatriz Silva Zambrano 

2 
Panqueba 23866402 Elena Maria Escasmilla Correa 

3 
Panqueba 23866430 Jackelin Albarracin Fuentes 

No. Ciudad Cédula Nombre 



                                                      

1 
Paz De Río 24099964 Blanca Ceneth Caceres Martinez 

2 
Paz De Río 1053664319 Brisa Leonor Mejia Patiño 

3 
Paz De Río 1007774124 Stefany Tatiana Pasachoa Reyes 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Pesca 1049634781 Fabiola Cruz Guevara 

2 
Pesca 52187310 Luz Adriana Rodriguez Perez 

3 
Pesca 23926080 Maria Marlen Alarcon 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Puerto Boyacá 46643169 Amparo Correa Mejia 

2 
Puerto Boyacá 42013072 Angela Patricia Zapata Orozco 

3 
Puerto Boyacá 46644779 Ines Castiblanco Pabon 

4 
Puerto Boyacá 1054555889 Julieth Alicia Martinez Jaramillo 

5 
Puerto Boyacá 46644571 Luz Dary Alcala Ospina 

6 
Puerto Boyacá 41512568 Maria Isabel Torres Gonzalez 

7 
Puerto Boyacá 52707840 Olga Lucia Alvarez Triana 

8 
Puerto Boyacá 46696107 Sandra Isabel Huertas Lambraño 

9 
Puerto Boyacá 28480681 Sandra Milena Gomez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Quípama 1019121458 Angie Lorena Infante Garzon 

2 
Quípama 33435613 Blanca Flor Esmalaber Cardenas 

3 
Quípama 1002604939 Lizbeth Xiomara Anzola Sanchez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Ramiriquí 1057463797 Ana Cristina Sarmiento Molina 

2 
Ramiriquí 52218760 Ana Milena Parra Olarte 

3 
Ramiriquí 1022374283 Francy Mirley Camelo Guerrero 

4 
Ramiriquí 1057466320 Yesica Daniela Forero Pulido 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Rondón 23984076 Ana Orocia Guerrero Vega 

2 
Rondón 1092155857 Heydy Tatiana Moreno Parra 



                                                      

3 
Rondón 1049633378 Yenny Fernanda Soler Ojeda 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Saboyá 23994877 Adiela Elvira Pastran Santana 

2 
Saboyá 52744434 Alba Liliana Cortes Sanchez 

3 
Saboyá 1002527041 Diana Marcela Zapata Forero 

4 
Saboyá 1049603039 Yuly Marcela Cortés Mendieta 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Sáchica 1056483102 Adriana Marcela Lopez Reyes 

2 
Sáchica 1056482255 Angela Patricia Cuadrado Rubio 

3 
Sáchica 1056483528 Dara Liceth Amado Niño 

4 
Sáchica 24010937 Elizabeth Gonzalez Aparicio 

5 
Sáchica 1056482627 Maria Fernanda Rubio Pardo 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Samacá 52786096 Ana Milena Cruz Gomez 

2 
Samacá 1056482044 Juliana Amado Yagama 

3 
Samacá 23292726 Laura Yaneth Molano Atara 

4 
Samacá 1056801606 Maria Del Pilar Rodriguez Costilla 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
San Eduardo 1121956454 Karla Eliana Bohorquez Parra 

2 
San Eduardo 1002367101 Laura Valentina Mora Rojas 

3 
San Eduardo 1019129939 Yury Tatiana Varela Narvaez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
San José De Pare 24042466 Angela Patricia Diaz Duran 

2 
San José De Pare 1057488778 Gina Paola Villamil Suarez 

3 
San José De Pare 52185676 Hassbleidy Cecilia Ariza Cedano 

4 
San José De Pare 39622606 Josefina Bernal Ariza 

5 
San José De Pare 24022584 Maria Doris Suarez Gordillo 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
San Luis De Gaceno 33677303 Angela Vianey Alfonso Cuesta 

2 
San Luis De Gaceno 1002736995 Laura Natalia Ruiz Rodriguez 



                                                      

3 
San Luis De Gaceno 23422866 Nelcy Del Carmen Roa Rivera 

4 
San Luis De Gaceno 40038784 Yuliany Samirna Neira Rivera 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
San Pablo De Borbur 1002678040 Anyi Caterin Cuellar Castiblanco 

2 
San Pablo De Borbur 40051590 Diana Marcela Espejo Hernandez 

3 
San Pablo De Borbur 40050659 Maria Delfina Garcia Rojas 

4 
San Pablo De Borbur 33701235 Milena Alexandra Casas Roldan 

5 
San Pablo De Borbur 35199358 Rosmira Rodriguez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Santa María 1010231937 Maira Alejandra Rubiano Vanegas 

2 
Santa María 46642865 Sixta Tulia Gil Vides 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Santa Rosa De Viterbo 46671054 Ana Rita Leon Perez 

2 
Santa Rosa De Viterbo 1052391273 Deisy Dayana Camacho Niño 

3 
Santa Rosa De Viterbo 46674540 Luz Andrea Niño Cuadros 

4 
Santa Rosa De Viterbo 1055315262 Monica Alejandra Cardenas Leon 

5 
Santa Rosa De Viterbo 1065613052 Yeniffer Santana Nuñez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Santana 1057514095 Ana Lucila Osma Cetina 

2 
Santana 1057516404 Andrea Yizeth Verano Torres 

3 
Santana 24040702 Libia Astrid Santoyo Delgado 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Sativasur 24064859 Aurelia De Las Mercedes Pulgar 

2 
Sativasur 1093741394 Deisy Tatiana Rincon Patiño 

3 
Sativasur 1100951098 Deisy Yolanda Mejia Parra 

4 
Sativasur 24065081 Elsa Marlen Manrique Pulgar 

5 
Sativasur 1056868291 Jasmith Andrea Ramirez Pulgar 

6 
Sativasur 1000324731 Laura Hidalyd Suárez Barajas 

7 
Sativasur 24065147 Lola Emilce Patiño 



                                                      

8 
Sativasur 24065205 Maritza Liliana Orozco Guerrero 

9 
Sativasur 1052398571 Maritza Yulieth Mejia Parra 

10 
Sativasur 24064976 Myriam Del Carmen Patiño Baron 

11 
Sativasur 1056868117 Nathalie Duarte Angarita 

No. Ciudad Cédula Nombre 

 
Siachoque 1049609948 Claudia Marcela Monroy Jimenez 

 
Siachoque 1049630402 Laura Sofia Moreno Prieto 

 
Siachoque 49900790 Nidia Isabel Ochoa Vergara 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Soatá 1056592583 Ana Milena Angarita Colmenares 

2 
Soatá 24081194 Angelica María Ramírez Sepúlveda 

3 
Soatá 1002725978 Angie Juliana Vargas Cordero 

4 
Soatá 1113661718 Karen Daniela Pérez García 

5 
Soatá 24078266 María Herminia García De Cordero 

6 
Soatá 24080986 Neyda Milena Cordero García 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Socha 24099787 Aura Maria Lopez Velandia 

2 
Socha 1002328824 Laura Juliana Rivera Estupiñán 

3 
Socha 1056553697 Silvia Carolina Mendivelso Rincón 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Socotá 1022930211 Carolina Moreno Miranda 

2 
Socotá 24099724 Maria Eugenia Castro Diaz 

3 
Socotá 1054254866 Maria Fernanda Benitez Cucunuba 

4 
Socotá 24091491 Naslie Yasmin Blanco Salcedo 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Sogamoso 1057573672 Angela Marcela Trujillo Jimenez 

2 
Sogamoso 46351735 Claudia Elena Izquierdo Moreno 

3 
Sogamoso 46351745 Claudia Elena Izquierdo Moreno 

4 
Sogamoso 46350981 Endry -- Cortes Guerrero 



                                                      

5 
Sogamoso 1057578583 Ingrid Estefany Avella Lopez 

6 
Sogamoso 1057597510 Jessica Fabiola Torres Mesa 

7 
Sogamoso 1057595812 Jessica Paola Ruiz Niño 

8 
Sogamoso 46386355 Leidy Milena Sanchez Orduz 

9 
Sogamoso 46374919 Lina Magdalena Soto Perdomo 

10 
Sogamoso 46371465 Lorena Jakeline Gutierrez Prieto 

11 
Sogamoso 47439017 Luz Janeth Rincon Fernandez 

12 
Sogamoso 63326168 Luz Stella Vargas Bautista 

13 
Sogamoso 41760084 Martha Cecilia Romero Fajardo 

14 
Sogamoso 46356301 Mawensy Rincon Calixto 

15 
Sogamoso 46369414 Nancy Patricia Chaparro Alarcon 

16 
Sogamoso 46365137 Rosa Isabel Barrera Romero 

17 
Sogamoso 46382842 Yeny Constanza Cely Gomez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Sora 40044697 Diana Paola Suarez Espitia 

2 
Sora 40048804 Edith Pineda Rojas 

3 
Sora 1049629550 Eliana Marcela Rivera Espitia 

4 
Sora 23292506 Gladis Espitia Rojas 

5 
Sora 1097332949 Luisa Fernanda Diaz Suarez 

6 
Sora 23292374 Margoth Espitia Rojas 

7 
Sora 51849728 Sandra Patricia Preciado Espitia 

8 
Sora 1055690249 Sandra Patricia Prieto Rodriguez 

9 
Sora 1055690044 Yelsi Carolina Suarez Rondon 

10 
Sora 1049608023 Yeny Liliana Rivera Sierra 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Soracá 23297039 Clementina Guayacan Guevara 

2 
Soracá 1002393282 Erika Patricia Medina Urian 

3 
Soracá 23265267 Rosa Maria Peña Rodriguez 

No. Ciudad Cédula Nombre 



                                                      

1 
Sotaquirá 40047476 Angela Yamile Noguera Torres 

2 
Sotaquirá 1056573466 Eliana Catalina Corredor Suarez 

3 
Sotaquirá 40013509 Gloria Margoth Garavito Martinez 

4 
Sotaquirá 40034425 Nalda Lorena Martínez Alfonso 

5 
Sotaquirá 1053608059 Nathalia Ochoa Paipilla 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Sutamarchán 1057215567 Diana Paola Espitia Munevar 

2 
Sutamarchán 1057214842 Dilsa Jesenia Gonzalez Gonzalez 

3 
Sutamarchán 1049794979 Jenny Paola Garnica Vaca 

4 
Sutamarchán 24275933 Laura Isabel Suarez Rodriguez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Sutatenza 1031139386 Jenny Paola Ardila Ardila 

2 
Sutatenza 1057690508 María Andrea Juez Corba 

3 
Sutatenza 24139080 Sandra Omaira Piramanrique Bulla 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Tasco 1058430835 Amanda Avendaño Perico 

2 
Tasco 46386048 Deisy Lorena Carvajal Estupiñan 

3 
Tasco 46383348 Paola Viviana Morales Rincon 

4 
Tasco 52877120 Reina Maria Castañeda Dueñaz 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Tibaná 24161219 Maria Nelly Robayo De Suarez 

2 
Tibaná 1072649559 Maria Zoraida Villegas Valencia 

3 
Tibaná 1049619894 Martha Liliana Sosa Junco 

4 
Tibaná 24163983 Yenny Andrea Guerrero Bohorquez 

5 
Tibaná 24163864 Yuli Carolina Caballero López 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Tibasosa 23606190 Aliria María  Chaves Rubiano 

2 
Tibasosa 46666423 Daliris Azucena Castro Becerra 

3 
Tibasosa 1057605267 Geraldine Tatiana Fernandez Barrera 



                                                      

4 
Tibasosa 24167368 Jenny Esmeralda Molano Chaparro 

5 
Tibasosa 46371929 María Delina Fernández Barrera 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Tipacoque 46647835 Elin Siomara Delgado Pérez 

2 
Tipacoque 30024589 Elvia Odilia Quintero Rincon 

3 
Tipacoque 52541249 Layne Eslava Pérez 

4 
Tipacoque 1002682067 Sandra Liliana Zarate Pimiento 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Toca 1056929568 Angela Patricia Jimenez Alba 

2 
Toca 1056928539 Carolina Mongui Guio 

3 
Toca 24176811 Martha Yaneth Molano Jiménez 

4 
Toca 1056931496 Yessica Andrea Cruz Rios 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Toguí 1057710911 Genny Paola Ávila Pinzón 

2 
Toguí 1057711106 Laura Ávila Pinzón 

3 
Toguí 1057710763 Maria Fernanda Suarez Aranda 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Tota 24188301 Amira Marcela Perez Rojas 

2 
Tota 1058461409 Claudia Patricia Martinez Diaz 

3 
Tota 1058460492 Paola Andrea Ochoa Pirazan 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Tununguá 23371637 Claudia Patricia Carillo Castellanos 

2 
Tununguá 1053323919 Nargy Consuelo Ballen Laiton 

3 
Tununguá 52747778 Rosa Aida Villamil Combita 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Turmequé 40031884 Ana Consuelo Reyes Valbuena 

2 
Turmequé 40024168 Aura Consuelo Jimenez Pinzon 

3 
Turmequé 33366345 Cendy Yohana Valero Muñoz 

4 
Turmequé 1002565656 Ginibeth Johana Moreno Gutierrez 

5 
Turmequé 20313033 Gloria Jimenez Guerra 



                                                      

6 
Turmequé 52543748 Laura Carolina Lancheros Bernal 

7 
Turmequé 1049658507 Lorwein Yarixa Parra Muñoz 

8 
Turmequé 24197102 Maria Alicia Moreno Chacon 

9 
Turmequé 41467146 Maria Nely Ramos Murillo 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Tuta 40011083 Flor Marina Fonseca Cifuentes 

2 
Tuta 23857057 Olga María Ochoa Sánchez 

3 
Tuta 40020449 Rosa Irene Rojas Higuera 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Tutazá 46453435 Beky Consuelo Fernandez Figueredo 

2 
Tutazá 23324927 Carmenza Gallo Diaz 

3 
Tutazá 1050200716 Cira Elena Garcia Bautista 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Ventaquemada 1056955302 Diana Katherine Zamudio Montaña 

2 
Ventaquemada 40037992 Dora Elisa Mesa Merchan 

3 
Ventaquemada 24219705 Dora Lidia Quintero Galindo 

4 
Ventaquemada 52898281 Doris Amanda Ramos Nocua 

5 
Ventaquemada 1049658510 Mónica Gibelly Jimenez Leiva 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Villa De Leyva 1054092455 Claudia Esperanza Peña Rico 

2 
Villa De Leyva 1014178956 Deyci Yanira Guerrero Reyes 

3 
Villa De Leyva 1054090737 Flor Angela Gonzalez Munevar 

4 
Villa De Leyva 1054096062 Klaryluna Sotelo Cortés 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Viracachá 1057736568 Erika Alejandra Páez Jiménez 

2 
Viracachá 24221530 Mirian Páez Bernal 

3 
Viracachá 24221773 Yamile Barajas Galindo 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Zetaquira 24234602 Claudia Yaneth Duran Garcia 

2 
Zetaquira 33368927 Gloria Del Pilar Ramirez Lopez 



                                                      

3 
Zetaquira 1058058497 Lyda Katherine Moreno Vanegas 

4 
Zetaquira 24234638 Yany Aguirre Gamboa 

CALDAS 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Aguadas 1055831283 Maria Eugenia Orozco Gallego 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Anserma 24390429 Magnolia Delgado Sanchez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
La Dorada ########## Geraldine Piamba Cordon 

2 
La Dorada 1054551094 Gina Vanessa Hernandez Ramirez 

3 
La Dorada 1036667732 Martha Isabel Serrato Cespedes 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Norcasia 24651115 Jenny Ardila Escobar 

2 
Norcasia 24710783 Maria Luisa Buitrago De Zaraza 

3 
Norcasia 25221090 Ruth Enit Lorza Rodriguez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Pácora 1060266769 Lina Yohana Franco 

2 
Pácora 25101257 Olga Beatriz Jimenez Alzate 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Palestina 24852832 Maria Yaneth Garcia Correa 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Riosucio 1059694736 Beatriz Elena Gonzalez Bolaños 

2 
Riosucio 30326095 Claudia Marcela Lopez Castrillon 

3 
Riosucio 1059708236 Julieth Alejandra Taba Franco 

4 
Riosucio 1053807344 Kelly Johana Montoya Diaz 

5 
Riosucio 30411135 Piedrahita Palacio Claudia Marcela 

6 
Riosucio 30412995 Yennis Beiry Escobar Mejia 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Risaralda 30279838 Norby Victoria Gutierrez Garcia 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Villamaría 30309208 Maria Claudia Alba López 



                                                      

2 
Villamaría 30360755 Mariana Grajales Jaramillo 

CAQUETA 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Albania 26421102 Gisela Meneses Gaitan 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 

Belén De Los 

Andaquíes 1083903953 Diana Marcela Garaviz Mora 

2 

Belén De Los 

Andaquíes 26628381 Gaid Cubillos Burbano 

3 

Belén De Los 

Andaquíes 40093358 Maria Isabel Ardila Cubillos 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Cartagena Del Chairá 1117491102 Ginna Paola Fierro Vargas 

2 
Cartagena Del Chairá 1018470337 Jenny Paola Herrera Aragon 

3 
Cartagena Del Chairá 1119580723 Kimberly Bohorquez Diaz 

4 
Cartagena Del Chairá 52860261 Liliana Gutierrez Florez 

5 
Cartagena Del Chairá 40625532 Maria Conzuelo Ninco Vargas 

6 
Cartagena Del Chairá 1117972813 Maryin Katerine Higuita Gomez 

7 
Cartagena Del Chairá 66851154 Merlys Rossio Giron Lopez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
El Doncello 40732161 Francy Yarledy Rodriguez Acosta 

2 
El Doncello 1116921011 Marly Yulieth Campiño Delgado 

3 
El Doncello 1117813821 Neyda Liliana Reyes Fuentes 

4 
El Doncello 40731458 Ninfa Lozano Torres 

5 
El Doncello 1116915545 Rocio Parra Andrade 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
La Montañita 1119217711 Laura Esperanza Pomar González 

2 
La Montañita 1119211849 Leidy Norena Silva Perdomo 

3 
La Montañita 26619830 María Del Rosario Lizcano Gaitán 

4 
La Montañita 40088777 Mirella Ramírez Sapuy 

5 
La Montañita 1119216642 Miyereth Lizcano Trujillo 



                                                      

6 
La Montañita 1010181346 Nini Alexandra Espinosa Enciso 

7 
La Montañita 1119218675 Yessica Paola Velásquez Muñeton 

8 
La Montañita 1075317112 Yulieth Dayanna León Castañeda 

9 
La Montañita 1117521423 Yury Andrea Sanabria Ramos 

10 
La Montañita 1119217711 Laura Esperanza Pomar González 

11 
La Montañita 1119211849 Leidy Norena Silva Perdomo 

12 
La Montañita 26619830 María Del Rosario Lizcano Gaitán 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Solano 30505864 Luz Herminda Zafirecudo Kuyoteca 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Solita 1083872240 Leidi Johana Montoya Espitia 

2 
Solita 1117493622 Lina Paola Motta Zapata 

3 
Solita 40611675 Luz Andrea Nuñez Londoño 

4 
Solita 40595865 Luz Marina Calderon Jimenez 

5 
Solita 40774289 Luz Marina Quintero Gonzalez 

6 
Solita 40081521 Maricel Valencia Endo 

7 
Solita 40595530 Tarcila Penagos 

8 
Solita 1072525359 Yudy Paola Borrero Tique 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Valparaíso 40601122 Blanca Nieves Silva 

2 
Valparaíso 40081572 Carmelita Calvo Rueda 

3 
Valparaíso 41535904 Carmen Rosa Plazas 

4 
Valparaíso 40081919 Divia Yaneth Gaita Rivas 

5 
Valparaíso 1118072797 Erika Patricia Botache Quinayas 

6 
Valparaíso 40080869 Leonor Ortega Artunduaga 

7 
Valparaíso 26629213 Maria Astrid Quintana Cardozo 

8 
Valparaíso 40622126 Maria Nidia Cuellar Gomez 

9 
Valparaíso 52019336 Monica Alexandra Aguilar 

10 
Valparaíso 40080995 Nely Prada Guzman 



                                                      
CASANARE 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Yopal 47431621 Mary Sol Perez Cardenas 

2 
Yopal 1118570718 Estefanny Viviana Becerra Sanchez 

3 
Yopal 40032691 Edith Carmenza Sanchez Niño 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Monterrey 1118123063 Rusby Luwid Rodriguez Ballesteros 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Tauramena 33625370 Yeny Nahomy Arenas Cepeda 

CAUCA 

No. Ciudad Cédula Nombre 

 
Bolívar 25313158 Leidy Danyelly Meneses Bolaños 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Cajibío 34321869 Zehidy Emilsen Gomez Capote 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Piendamó 1007352813 Ana Maria Cajiao Pillimue 

2 
Piendamó 1061819098 Camila Vivas 

3 
Piendamó 48573118 Damaris Andrea Ibarra Urbano 

4 
Piendamó 1061534112 Ingrid Vanessa Hurtado Rengifo 

5 
Piendamó 1061531862 July Alexandra Campo Velasco 

6 
Piendamó 25292015 Maria Del Mar Chara Herrera 

7 
Piendamó 25610838 Maria Ilia Villota 

8 
Piendamó 48574262 Orleida Cruz Sarria 

9 
Piendamó 25609907 Rosa Stteyra Alvarez Garcia 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Puracé 34328959 Diana Alejandra Fuli García 

CESAR 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Aguachica 1065867917 Elizabeth Rangel Chinchilla 

2 
Aguachica 32724967 Emilde Santiago 

3 
Aguachica 1065864217 Maileth Coronel Sanchez 



                                                      

4 
Aguachica 49665669 Maritzela Quintero Sepulveda 

5 
Aguachica 37315766 Zoraya Gutierrez Quintero 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Agustín Codazzi 49688758 Cecilia Ester Bugallo Tellez 

2 
Agustín Codazzi 36489118 Diana Cecilia Vera Gonzalez 

3 
Agustín Codazzi 36489155 Judith Del Socorro Fonseca Fernandez 

4 
Agustín Codazzi 49686984 Lisaura Mindiola Brito 

5 
Agustín Codazzi 39788564 Olga Lucia Cruz Martinez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Becerril 42401120 Luz Elena Gomez Vargas 

2 
Becerril 66842834 Luz Stella Payan 

3 
Becerril 36518839 Monica Esther Ramirez Mier 

4 
Becerril 1062815753 Vivana Vanessa Cruz Barreto 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Bosconia 45440327 Rosmery Rivero De La Hoz 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Chimichagua 49753770 Dolys Piñeres Palomino 

2 
Chimichagua 26723914 Elcy Marina Blanco Martinez 

3 
Chimichagua 26721881 Marina Martinez Blanco 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Chiriguaná 26733515 Rosalba Zambrano 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Curumaní 30210975 Yomaira Pallares Meriño 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
El Copey 1065122310 Mariolis Yolanis Barrios Pineda 

2 
El Copey 36592493 Martha Isabel Arenas Garcia 

3 
El Copey 1065129223 Yeimmy Milena Izquierdo Arenas 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
El Paso 1081802463 Carmen Maria De La Rosa Segovia 

2 
El Paso 1065999448 Maria Monica Angel Guerrero 

No. Ciudad Cédula Nombre 



                                                      

1 
Gamarra 1062874345 Luz Daneyci Badillo Mendoza 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
La Jagua De Ibirico 36574046 Divelsy Arias Angarita 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
La Paz (Robles) 1119816261 Belsica Maria Calle Moscote 

2 
La Paz (Robles) 1067817597 Karolays Mieles Moscote 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Pailitas 36587821 Luz Dary Boneth Contreras 

2 
Pailitas 1065646576 Xamay Alejandra Bermudez Polo 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Pelaya 49660525 Elda Williams 

2 
Pelaya 36501324 Margarita Ines Mendoza Martinez 

3 
Pelaya 63464827 Margelis Hoyos Orozco 

No. Ciudad Cédula Nombre 

 
Pueblo Bello 1192758376 Angey Daniela Tapia Mejia 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
San Alberto 37617165 Fay Yadime Osorio Acevedo 

2 
San Alberto 37864987 Silvia Marina Aponte Rojas 

3 
San Alberto 49657510 Sonia Elena Murillo Imparato 

4 
San Alberto 63546179 Yenni Andrea Meneses 

5 
San Alberto 36459743 Yeny Sofia Reyes Torres 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
San Diego 1127915795 Ana Teresa Fuentes Murgas 

2 
San Diego 1062399245 Diana Patricia Rios Duran 

3 
San Diego 49719101 Jackeline Marluory Gonzalez Padilla 

4 
San Diego 1062404505 Marysabel Arzuaga Garrido 

No. Ciudad Cédula Nombre 

 
San Martín 26862295 Fanny Baron Mendoza 

 
San Martín 1098825750 Jesly Natalia Prada Rivero 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Tamalameque 22440401 Amparo No Tiene Tarriba Ramirez 



                                                      

2 
Tamalameque 26917823 Aura Niebles Albear 

3 
Tamalameque 1065563200 Luz Mila Granado Robles 

4 
Tamalameque 26919049 Maira Robles Beleño 

5 
Tamalameque 26917919 Marelvis Esther Rangel Jacome 

6 
Tamalameque 3902202 Martha Isabel Payan Caro 

7 
Tamalameque 26918250 Sandra Milena Guerra Julio 

8 
Tamalameque 26918830 Yudith Miranda Oviedo 

CHOCO 

1 

Litoral del Bajo San 

Juan 42014750 Sony Luz Paredes Asprilla 

    

1 
Quibdó 35765151 Alba Mena Valoyes 

2 
Quibdó 26260709 Deyanira Hurtado 

3 
Quibdó 35601559 Irma Del Carmen Machado Mejía 

4 
Quibdó 54259798 Juana Carmenza Machado Mena 

5 
Quibdó 26258445 Luz Yadira Blandon Torres 

6 
Quibdó 25211832 Maria Luisa Ramos Palacios 

7 
Quibdó 35820314 Mariela Pino Torres 

8 
Quibdó 52934467 Sandra Segura Cordoba 

CORDOBA 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Cereté 1065002163 Katerine Ibañez Portillo 

2 
Cereté 25876531 Lorena Patricia Barrera Lopez 

3 
Cereté 50848576 Merly Vergara 

4 
Cereté 51580738 Omaira Romaña Castillo 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Ciénaga De Oro 25873569 Deris Mariana Dager Beleño 

2 
Ciénaga De Oro 1007800571 Dina Luz Perez Cordero 

3 
Ciénaga De Oro 1003404902 Maria Alejandra Argumedo Andrade 

4 
Ciénaga De Oro 1068663928 Yisela Luz Ruiz Cordero 



                                                      
No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Lorica 1063171652 Edonia Maria Martinez Gonzalez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Montería 1067863567 Alba Lucia Cifuentes Diaz 

2 
Montería 34983929 Ana Beatriz Zuñiga Prada 

3 
Montería 45758434 Ana Joaquina Mariotte Acevedo 

4 
Montería 1067892903 Angelica Maria Cabrales Polo 

5 
Montería 1067919673 Angy Daniela Perez Florez 

6 
Montería 50922381 Diana Patricia Arroyo Pastrana 

7 
Montería 25774898 Erline Liney Vellojin Arias 

8 
Montería 1067956039 Leidys Lucía Alarcón Martínez 

9 
Montería 50905016 Tulia Ines Barrientos Espitia 

10 
Montería 1067845869 Vilma Rosa Gutierrez Espitia 

11 
Montería 1067871440 Yesica Paola Ortiz Hernandez 

12 
Montería 34999642 Yokasta Garrido Hoyos 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Moñitos 1063724552 Carola Cecilia Carmona Cervantes 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
San Antero 30671115 Irina Palomo Sarmiento 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
San Pelayo 1073827131 Gabriela Acevedo Peñata 

2 
San Pelayo 50987178 Nebis Judith Espitia Peralta 

3 
San Pelayo 509877178 Nebis Judith Espitia Peralta 

4 
San Pelayo 1073828820 Valentina Salgado Espitia 

5 
San Pelayo 1067858439 Yanelys Romero Reinero 

CUNDINAMARCA 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Cajicá 20423003 Maria Elena Gonzalez Torres 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Facatativá 35532498 Sandra Patricia Gachancipa Llanes 

No. Ciudad Cédula Nombre 



                                                      

1 
Funza 1010239986 Funza 

2 
Funza 1016087159 Funza 

3 
Funza 1073509401 Funza 

4 
Funza 1073515383 Funza 

5 
Funza 1032393585 Funza 

6 
Funza 1010239986 Funza 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Fusagasugá 36069992 Norma Constanza Osorio Rodriguez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Nilo 20761862 Ana Milena Ricardo Cortes 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Ricaurte 1018490419 Jennifer Astrid Ballesteros Ochoa 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Sibaté 39725221 Gloria Esmeralda Infante Bernal 

2 
Sibaté 1072193738 Jenypher Lorena Rojas Reyes 

3 
Sibaté 1072197983 Julieth Carolina Mora Bernal 

4 
Sibaté 1016054067 Karen Johanna Salazar Salomon 

5 
Sibaté 1010069912 Sharit Yisseth Mayorga Chibuque 

6 
Sibaté 1024498458 Yamile Alejandra González Callejas 

7 
Sibaté 1022434230 Yeimy Tatiana Martinez Tique 

8 
Sibaté 1072190319 Yirley Carolina Sosa Gonzalez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Soacha 52812153 Alejandra Andrea Rodríguez Sánchez 

2 
Soacha 1072198124 Angie Veronica Mesa Carrillo 

3 
Soacha 1013589159 Diana Marcela Valencia Moreno 

4 
Soacha 53894464 Diana Milena Castillo Rodriguez 

5 
Soacha 26420904 Diana Paola Trujillo Delgado 

6 
Soacha 1030682351 Gina Alexandra Molina Rubio 

7 
Soacha 1136880591 Ingrid Tatiana Avila Lopez 



                                                      

8 
Soacha 52897614 Lesli Johanna Martínez García 

9 
Soacha 52462772 Luz Marina Camacho Mendoza 

10 
Soacha 1121918477 Maira Estefanny Moya Sanchez 

11 
Soacha 1015469229 Sara Eliana Naneshka Ruiz Moreno 

12 
Soacha 1012356318 Sindy Katherine Benavides Parra 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Sopó 51741423 Ruth Stella Villamizar Peñaranda 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Zipaquirá 37705843 Luz Mila Rivera Sanabria 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
San José Del Guaviare 24828314 Angelica Maria Quintero Giraldo 

2 
San José Del Guaviare 1120579382 Anyela Piedad Quevedo Villamil 

3 
San José Del Guaviare 1120563069 Blanca Johana Acosta Hernandez 

4 
San José Del Guaviare 40371221 Claribeth Gomez Gomez 

5 
San José Del Guaviare 1133939097 Diana Marcela Calderon 

6 
San José Del Guaviare 1120539557 Lorena Mejia 

7 
San José Del Guaviare 41240767 Luz Karime Charria Rosales 

8 
San José Del Guaviare 52773456 Maria Asucena Barrera 

9 
San José Del Guaviare 1120581465 Neydy Yiseth Gomez Barrera 

10 
San José Del Guaviare 1120562992 Paula Andrea Redondo Restrepo 

11 
San José Del Guaviare 1006782688 Viviana Patricia Lopez 

HUILA 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Palestina 1061784298 Anguie Tatiana Motta Betancourt 

2 
Palestina 1075210128 Liliana Amparo Mosquera Sanchez 

GUAJIRA 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Riohacha 40942863 Kesia Yemima Almanza Gonzalez 

2 
Riohacha 22636203 Miriam Castrillo Moscote 

No. Ciudad Cédula Nombre 



                                                      

1 
San Juan Del Cesar 52706850 Nayibis Laibeth Ortega Fuentes 

 META 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Acacías 52796658 Nidia Del Pilar Herrera Bonilla 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Cumaral 1121862980 Ana Maria Cardona Hernandez 

2 
Cumaral 21182586 Blanca Alveira Torres Beltran 

3 
Cumaral 40396733 Blanca Neira Villamor Beltran 

4 
Cumaral 1119889160 Diana Fernanda Turriago Franco 

5 
Cumaral 65788490 Diana Hernandez Collazos 

6 
Cumaral 31535375 Gloria Isabel Restrepo Saldarriaga 

7 
Cumaral 21183952 Jenifer Concepcion Perilla Romero 

8 
Cumaral 40395055 Julia Gutierrez Arango 

9 
Cumaral 1119886791 Yadira Paola Gaitan Morales 

10 
Cumaral 40340328 Yuri Marcela Tellez Leon 

11 
Cumaral 21182139 Zoraida Ruiz Ruiz 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Granada 40361940 Cruz Elena Agudelo Suescun 

2 
Granada 1120367731 Jessica Tatiana Olaya Agudelo 

3 
Granada 40447265 Leticia Cuervo Vargas 

4 
Granada 40448521 Lorena Agudelo Suescun 

5 
Granada 1120385295 Milena Caro Barragan 

6 
Granada 40305582 Mindrey Rivera Diaz 

7 
Granada 40362588 Neyci Barrangan Bedoya 

8 
Granada 40449169 Nohelia Barragan Bedoya 

9 
Granada 40413088 Nury Barrangan Bedoya 

10 
Granada 21205504 Olga Isabel Suescun Varela 

11 
Granada 40305388 Viviana Carolina Montilla Camacho 

No. Ciudad Cédula Nombre 



                                                      

 
Puerto Lleras 52785540 Andrea Salazar Peña 

NORTE DE SANTANDER 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Bochalema 27604630 Maribel Ortiz Alejua 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Cácota 27645131 Fanny Rosa Isidro 

2 
Cácota 1091452377 Paola Vera Carrillo 

3 
Cácota 27645266 Siomara Araque Duque 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Chinácota 1090177932 Ruth Esperanza Caicedo Medina 

2 
Chinácota 1090174199 Sandra Rocio Duran Ruiz 

3 
Chinácota 1090176149 Yuli Ayarit Estupiñan Gutierrez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Chitagá 60255176 Lidy Teresa Moreno Villamizar 

2 
Chitagá 60252017 Nelly Conde Suarez 

3 
Chitagá 27688141 Yaneth Jaimes Villamizar 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Convención 1090987505 Yessica Santiago Quintero 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
El Carmen 1032426674 Katerine Parra Hernandez 

2 
El Carmen 27705360 Luz Marina Chinchilla Sepulveda 

3 
El Carmen 1091594812 Melisa Niño Vergel 

4 
El Carmen 1004819754 Merly Castro Alvernia 

5 
El Carmen 27706584 Nubia Esther Yaruro Caceres 

6 
El Carmen 1091532663 Sandra Milena Parra Hernandez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
El Zulia 63523906 Beatriz Moreno Castro 

No. Ciudad Cédula Nombre 

2 
Gramalote 27721496 Martha Lucia Ochoa Manrique 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Labateca 1094662660 Maria Alejandra Caceres Garavito 



                                                      
No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Los Patios 1005038765 Lesly Daniela Caceres Rueda 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Mutiscua 60266959 Lorena Toloza Villamizar 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Pamplona 37293224 Ana Maria Buitrago Villamizar 

2 
Pamplona 43344705 Diana Patricia Escobar Herrera 

3 
Pamplona 1050064301 Merlys Jimenez Martinez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Puerto Santander 1094832311 Linda Brillith Burgos Cabarico 

2 
Puerto Santander 60447773 Lisbania Lizcano Mendoza 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Ragonvalia 27801794 Saida Milena Leal Duarte 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Silos 1094682629 Yenny Rocio Mantilla Villamizar 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Tibú 1093773883 Angy Jisseth Espinosa Rojas 

2 
Tibú 1093917245 Diana Carolina Hernandez Perez 

3 
Tibú 37399269 Marta Judit Sanguino Duran 

4 
Tibú 63542741 Teresa Gomez Hernandez 

5 
Tibú 37443897 Ximena Del Pilar García Sanchez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Villa Del Rosario 1092353835 Ana Cristina Martinez Garcia 

QUINDIO 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Armenia 24805896 Luz Miryam Coronado De González 

2 
Armenia 1094960458 Natalia Andrea Cantillo Arenas 

3 
Armenia 41889117 Yolanda Londoño Aldana 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Calarcá 24568703 Calarcá 

2 
Calarcá 24579762 Calarcá 



                                                      

3 
Calarcá 1097399045 Calarcá 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Génova 24694329 Elayne Loaiza Jurado 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Montenegro 32001878 Alejandrina Lozano 

2 
Montenegro 40776193 Gloria Peñaloza Sánchez 

3 
Montenegro 1193222044 Laura Camila Cañas Peñaloza 

4 
Montenegro 1097722332 Leidy Zorani Guzman 

RISARALDA 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Apía 24411347 Alba Lilia Bermudez Casas 

2 
Apía 31968157 Gloria Elena Bermudez Casas 

3 
Apía 24415127 Gloria Patricia Hincapie Garcia 

4 
Apía 1088539174 Laura Marcela Franco Quintero 

5 
Apía 24413258 Ligia Stella San Martin Agudelo 

6 
Apía 1088293364 Luisa Fernanda Gomez Bedoya 

7 
Apía 24526485 Maria Adiela Agudelo 

8 
Apía 24412253 Maria Cenelia Marin Galeano 

9 
Apía 1088536586 Monica Adriana Chica Pareja 

10 
Apía 52088760 Olga Patricia Grajales 

11 
Apía 24414123 Omaira Cruz Moncada 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Dosquebradas 25181471 Adriana Martinez Jaramillo 

2 
Dosquebradas 1111196957 Geidy Peralta 

3 
Dosquebradas 41761535 Gloria Amparo Santos De Jimenez 

4 
Dosquebradas 42115816 Gloria Castañeda 

5 
Dosquebradas 550740 Hercilia Mora 

6 
Dosquebradas 25181434 Lina Alexandra Hernández Aguirre 

7 
Dosquebradas 1088244599 Natali Castañeda 

No. Ciudad Cédula Nombre 



                                                      

1 
La Virginia 42028811 Claudia Patricia Rincon Gutierrez 

2 
La Virginia 42028911 Gertrudis Offir Ladino Aricapa 

3 
La Virginia 42031350 Leidy Johana Betancourt Gomez 

4 
La Virginia 42031692 Leidy Johana Tabares Brito 

5 
La Virginia 34544534 Nancy Chan Villa 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Marsella 24766517 Ana Judith Grajales Ceballos 

2 
Marsella 29158713 Claudia Helena Gallego Osorio 

3 
Marsella 1089745868 Claudia Patricia Martinez 

4 
Marsella 1007224405 Daili Vanesa Mesa Grajales 

5 
Marsella 24766936 Jenny Liliana Quintero Villada 

6 
Marsella 24766395 Luz Enid Ospna Barragan 

7 
Marsella 42114166 Luz Mery Perez Alzate 

8 
Marsella 24764930 Maria Teresa Rincon Orrego 

9 
Marsella 24766806 Marta Elena Hincapie Lopez 

10 
Marsella 28994709 Mayoris Herrera Agurre 

11 
Marsella 24766244 Yaneth Cecilia Castaño Ospina 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Pereira 1088251199 Adriana Patricia Reyes Figueroa 

2 
Pereira 1088295590 Angie Malory Cardona Aguirre 

3 
Pereira 26257407 Clara Del Carmen Barrios Casas 

4 
Pereira 42059154 Dora Ines Buitrago Perez 

5 
Pereira 42128767 Heidy Hurtado Hurtado 

6 
Pereira 1225091282 Jennyfer Aristizabal Bañol 

7 
Pereira 1088309700 Luisa Fernanda Artunduaga Gutierrez 

8 
Pereira 1004521452 Luisa Maria Caicedo Betancurt 

9 
Pereira 1225091927 Manuela Marulanda Muñetones 

10 
Pereira 42100378 Maria Aristizabal 



                                                      

11 
Pereira 42119986 Maria Gloria Galvez Molina 

12 
Pereira 41961395 Monica Carabali Camilo 

13 
Pereira 42119366 Paula Andrea Gaviria Carvajal 

14 
Pereira 42131249 Paula Andrea Morales Gomez 

15 
Pereira 42118009 Paula Andrea Peña Franco 

16 
Pereira 42119044 Sonia Stella Cardona Castaño 

17 
Pereira 1088303013 Tatiana Torres Echeverrí 

18 
Pereira 1088245300 Yohary Lloreda Machado 

SAN ANDRES 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
San Andrés 40988515 Ana Margarita Lopez Buitrago 

2 
San Andrés 40992631 Anjaneth Claudet Williams Dilbert 

3 
San Andrés 39154439 Bernedys Herrera Mercado 

4 
San Andrés 40987315 Deliz Hernandez 

5 
San Andrés 32655729 Elizabeth Jay Pang Díaz 

6 
San Andrés 1123638362 Grace Vanessa Silva Torres 

7 
San Andrés 4989020 Julissa Arboleda 

8 
San Andrés 40989020 Julissa Irene Arboleda Romero 

9 
San Andrés 1123622590 Liana Torres 

10 
San Andrés 40990957 Luz Elena David Martinez 

11 
San Andrés 40987017 Monica Elvira Francis Salazar 

12 
San Andrés 39153175 Nubia Ferrin Marquinez 

13 
San Andrés 40988516 Patricia Torres Torres 

14 
San Andrés 39150876 Rosario Torres De Torres 

15 
San Andrés 1123628495 Yuly Andrea Urrego Herrera 

SANTANDER 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Aratoca 1098358307 Ingrid Xiomara Avellaneda Carreño 

No. Ciudad Cédula Nombre 



                                                      

1 
Barrancabermeja 28489457 Alba Lucia Cardozo Rojo 

 
Barrancabermeja 63450172 Catherine Garavito Echavarria 

2 
Barrancabermeja 63457669 Claudia Patricia Andrade Niño 

3 
Barrancabermeja 63457354 Dennise Rosmira Ramirez Rosmira 

4 
Barrancabermeja 1096241954 Gina Luz Rey Caceres 

5 
Barrancabermeja 1096198009 Jenny Paola Garcia Macias 

6 
Barrancabermeja 63466966 Luz Dary Valenzuela De La Ossa 

7 
Barrancabermeja 63460127 Maria Adalgiza Velasquez 

8 
Barrancabermeja 28061338 Ruby Esther Villarreal Tafur 

9 
Barrancabermeja 28489457 Alba Lucia Cardozo Rojo 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Bucaramanga 63366561 Adriana Milena Lopez Quintero 

2 
Bucaramanga 37839916 Ana Belen Leon De Rojas 

3 
Bucaramanga 1100952925 Andrea Constanza Triana Alucena 

4 
Bucaramanga 37826320 Elsa Victoria Gualdron Acosta 

5 
Bucaramanga 63524293 Genny Juliana Ferreira Galvis 

6 
Bucaramanga 1095802060 Jeimy Paola Rios Santander 

7 
Bucaramanga 1098665361 Jenny Katherine Niño Baez 

8 
Bucaramanga 63364297 Luzmila Velasquez Loza 

9 
Bucaramanga 1004997221 Maria Camila Villamizar Yañez 

10 
Bucaramanga 1098682046 Maria Fernanda Quintero Pabuena 

11 
Bucaramanga 1098703024 Mayra Alejandra Marin Garcia 

12 
Bucaramanga 63562651 Monica Alexandra Contreras Delgado 

13 
Bucaramanga 63331756 Olga Lucia Acosta Castro 

14 
Bucaramanga 37820731 Sofia Elena Galvis Valero 

15 
Bucaramanga 1098805647 Whetnney Yuretxy Canizales Serrano 

16 
Bucaramanga 1005109930 Yesli Gabriela Acuña Lucena 

No. Ciudad Cédula Nombre 



                                                      

1 
Coromoro 1095459365 Monica Fonseca Medina 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Floridablanca 1098642158 Adriana Patricia Garnica Ramirez 

2 
Floridablanca 63505314 Liliana Mendoza Rodriguez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Lebrija 28215303 Leidy Johana Leal Noriega 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Los Santos 1098691640 Diana Marcela Reyes Blanco 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Piedecuesta 1102388192 Andrea Fernanda Ramirez Quinteo 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
San Gil 37890978 Maria Jackeline Noratto Hernandez 

SUCRE 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Sincelejo 1102835895 Carmen Karina Gil Ortega 

TOLIMA 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Palocabildo 1106949434 Eime Liseth Sicacha Gonzalez 

VALLE DEL CAUCA 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Buenaventura 1111781882 Aura Cristina Montenegro Benitez 

2 
Buenaventura 1111817282 Evelyn Natalia Hurtado Chiguachi 

3 
Buenaventura 66943592 Leidy Rodriguez Murillo 

4 
Buenaventura 31867941 Liz Betty Benitez Gonzalez 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
El Cerrito 66659944 Claudia Patricia Santander Montaño 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Guacarí 31157357 Amanda Stella Mosquera Asprilla 

2 
Guacarí 29537977 Athala Isolina Vargas Escobar 

3 
Guacarí 29538818 Maria Elena Calero Arana 

4 
Guacarí 29539420 Maritza Calero Arana 

5 
Guacarí 29952176 Martha Cecilia Sanchez Gil 



                                                      

 

ARTÍCULO 2. VIGENCIA. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición y deroga las 

disposiciones que le sean contrarias.  

 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 

ASTRYD CAROLINA ORDOOÑEZ ERAZO 

Directora de la Organización Nacional de Mujeres del Partido Liberal Colombiano 

Reviso: Nahomy Arenas  -  Veedora Nacional ONML 

6 
Guacarí 1114454960 Orfa Marcela Ortiz Adrada 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Palmira 1113673303 Claudia Lorena Mallma 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Tuluá 1162599004 Ana Ximena Rodriguez Salazar 

2 
Tuluá 116259004 Ana Ximena Rodriguez Salazar 

3 
Tuluá 66872050 Claudia Lorena Guevara Ospina 

4 
Tuluá 1116271667 Diana Carolina Sanchez Meneses 

5 
Tuluá 1116248267 Erika Vanessa Salazar Rodriguez 

6 
Tuluá 38797519 Gloria Alexandra Ocampo Salazar 

7 
Tuluá 1234194653 Maria Camila Alvarez 

8 
Tuluá 66717165 Maria Del Carmen Sanchez 

9 
Tuluá 31195726 Nelly Trujillo 

10 
Tuluá 31881162 Rosilia Rodriguez Rojas 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Vijes 29938096 Ana Maria Muñoz 

2 
Vijes 29942110 Olga Lucia Ruiz 

VAUPES 

No. Ciudad Cédula Nombre 

1 
Taraira 21236687 Maricel Diaz Tello 


